
Portaria nº 0102 de 06 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Natália Dias de Souza, Matrícula 257292, CPF 095.369.757-69 -
Orientador(a); José Carlos Arthur Júnior, Matrícula 2270076, CPF
277.671.628-18 - Titular; Alexandre Miguel, Matrícula 0387017, CPF
474.417.396-91 - Titular; Iaisa Helena Magalhães, Matrícula 2235944, CPF
087.983.926-03 - Suplente; Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula
01486653, CPF 177.637.878-48 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente
Nikolas Samuel Rodrigues Pereira, matrícula nº 201003037-9, CPF
075.953.326-13 intitulada "Elaboração de documento técnico que auxilie
produtores florestais na gestão da qualidade da implantação florestal de
Khaya ivorensis A. Chiev.", a ser defendida em 04/11/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


